OFÍCIO Nº 086/2025 - ADM/PMSFP

São Francisco do Pará/PA, 07 de julho de 2025.

À Sr.ª Lidiane de Sousa Carvalho

Prefeita Municipal de São João da Ponta/PA

Prefeitura Municipal de São João da Ponta/PA

Assunto: Autorização de Adesão de Ata de Registro de Preços.

Honrado em cumprimentá-la, em atenção ao pedido de autorização de adesão de Ata de Registro de

Preço nº 002/2025, oriunda do Pregão Eletrônico P.E SRP 002/2025 cujo objeto é CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA EVENTOS, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA E SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE

SÃO FRANCISCO DO PARÁ/PA.

Informo que a Secretaria de Administração por meio de seu gestor, AUTORIZA a Adesão pleiteada

pela Prefeitura Municipal de São Francisco do Pará.

Informo que os documentos exigidos dos Certames se encontram no Mural de Licitações do Tribunal

de Contas do Município, em seu endereço eletrônico para consulta.

Atenciosamente,

ANTONIO RONALDO
NOBRE DO
NASCIMENTO:18652
506272

Assinado de forma digital por
ANTONIO RONALDO NOBRE DO
NASCIMENTO:18652506272
Dados: 2025.07.07 14:53:33
-03'00'

Antônio Ronaldo Nobre do Nascimento

Prefeito Municipal

		2025-07-15T08:57:09-0300
	LIDIANE DE SOUSA CARVALHO:82390517234